2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                               №

                 г. Брянск

	О внесении изменений в распределение субсидий бюджетам муниципальных районов (городских округов) на создание дополнительных мест для детей в возрасте от 1,5 до 3 лет в образовательных организациях, осуществляющих образова-тельную деятельность по образовательным программам дошкольного образования в рамках регионального проекта «Содейст-вие занятости женщин - создание условий дошкольного образования для детей в возрасте до трех лет» государственной программы «Развитие образования и науки Брянской области»

В соответствии с пунктом 4 статьи 1 Федерального закона от 1 апреля 2020 года № 103-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году» и пунктом 5 статьи 13 Закона Брянской области от 2 ноября 2016 года № 89-З «О межбюджетных отношениях в Брянской области» Правительство Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в распределение субсидий бюджетам муниципальных районов (городских округов) на создание дополнительных мест для детей в возрасте от 1,5 до 3 лет в образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного образования  в рамках регионального проекта «Содействие занятости женщин - создание условий дошкольного образования для детей в возрасте до трех лет» государственной программы «Развитие образования и науки Брянской области», утвержденное Законом Брянской области от 13.12.2020 № 113-З «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции Закона Брянской области от 27.03.2020 № 20-З), изложив таблицу 43 перечня субсидий бюджетам муниципальных образований, предоставляемых из областного бюджета в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по решению вопросов местного значения (приложение 15) Закона Брянской области от 13.12.2020 № 113-З «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать постановление на официальном интернет-портале правовой информации (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Правительства Брянской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Тимошенко С.М.
Губернатор

                                        А.В. Богомаз

Вице-губернатор

Брянской области                                                                                 А.Г. Резунов

Заместитель Губернатора

Брянской области                                                                         Ю.В. Филипенко

Директор департамента

строительства Брянской области                                                    Е.Н. Захаренко
Начальник отдела делопроизводства

администрации Губернатора Брянской области

и Правительства Брянской области                                            Н.В. Митрошина
Исполнитель:

Бормышева М.Н.
Тел. 77-01-70 доб. 251